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Badania mikrobiologiczne rzeki Moskwy po
awarii energetycznej

Wyrzuty ścieków spowodowane były zatrzymaniem pracy oczyszczalni, które straciły zasilanie.
Oblicza się, że na terenie rosyjskiej stolicy do rzeki trafiło 150 tys. metrów sześciennych nieczystości.
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Informacje o testach mikrobiologicznych przekazywane są głównemu lekarza sanitarnemu Moskwy
co sześć godzin. Badanie prowadzi się głównie pod kątem czynników chorobotwórczych
wywołujących cholerę, czerwonkę czy zapalenie wątroby typu A. Wyniki testów mają być znane
w niedzielę.

"Moskowskij Komsomolec" przypomina, że latem 1999 roku w rzece Moskwie, w mieście Żukowskij,
wykryto w wodzie przecinkowca cholery, jednej z najgroźniejszych epidemicznych chorób zakaźnych.
Epidemiolodzy odradzają kąpiele w rzekach Moskwa i Oka.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.

 
09-07-2025

Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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